
UCHWAŁA  Nr  VI/25/11  
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 
późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, uchwala się co 
następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w gminie Ciechanów, określone 
w załączniku nr 1do uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2.

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr XVII/70/87 Gminnej Rady Narodowej w Ciechanowie z dnia 
21 lipca 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i uchwała
Nr XXVII/150/09 Rady Gminy Ciechanów z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

      Eugeniusz Olszewski



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VI/25/11 

Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2011 r.
Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Ciechanów.

L.p. Numer 
drogi

Nazwa 
drogi

Wp 
Wk

Przebieg drogi Długość

1 2 3 4 5 6
1. G1 004   027

027   031
031   028
028   003
003   004
004   012

od drogi krajowej 50 - Mieszki 
Wielkie - Mieszki-Różki - 
Mieszki-Atle

   892
   792
   199
   646
1.398
1.174
            5.101

2. G1S 027   028 Mieszki Wielkie                934
3. G1T 003   008 od drogi G1 – Bardonki    888

   
            

4. G1U 004   009
009   010
010   013
013   009

ul. Jagodowa           Mieszki-Atle
ul. Jagodowa
ul. Jeżynowa 
ul. Jeżynowa

   283
   104
     79
   185
               651

5. G3 117   047
047   049
049   023

Nużewo – Gołoty    289
1.233
2.176
            3.698

6. G4 001   030
030   009
009   024

ul. Nużewska
od drogi krajowej 50 – Nużewko

   991
   412
1.744
            3.147

7. G4S 030   008 Nużewko                285
8. G5 180   114

114   054
054   096
096   097
097   098
098   099
099   006

ul. Leśna Kownaty Żędowe
ul. Górna Kownaty Żędowe
ul. Górna Kownaty Żędowe
Kownaty Żędowe - Ujazdowo - 
Ujazdówek - do drogi krajowej 60

     43
     86
     95
1.594
   286
   221     
1.386
            3.711

9. G4S 096   106 ul. Słoneczna Kownaty Żędowe                288
10. G6 015   019 od drogi powiatowej 1241W – 

Kownaty Wojnowe – Rykaczewo             2.800
11. G7 145   179

179   506
ul. Krzywa Kargoszyn
ul. Krzywa Kargoszyn

     86
   190
               276



12. G8 009   091
091   092
092   093
093   090

ul. Wrzosowa Pęchcin
ul. Wrzosowa Pęchcin
od drogi krajowej 60 – Pęchcin – 
Ujazdówek

   255
   722
1.281
   328
            2.586

13. G9 090   085 Ujazdówek – Krupy             1.957
14. G10 061   062

046   055
Gumowo,  Rutki-Bronisze    364

   511
               875

15. G11 060   062
062   063
063   055
055   047

Rutki-Marszewice – Rutki-Begny 
– Rutki-Bronisze – Nowa Wieś – 
do drogi powiatowej 1217W

1.064
   180
1.695
2.671
            5.610

16. G13 057   054 
054   035

Baraki Chotumskie – do drogi 
powiatowej 1240

1.119
   486
            1.605

17. G14 029   123
123   124
124   125
125   015

ul. Bukowa Chruszczewo
ul. Bukowa Chruszczewo
ul. Bukowa Chruszczewo
ul. Bukowa Chruszczewo
od drogi powiatowej 1240W – 
Gorysze – Chruszczewo – do drogi 
wojewodzkiej W615

2.269
   103
   156
   202
            2.730

18. G15 038   171
171   013

Od drogi powiatowej 1239W – 
Ropele – Przążewo

   771
   644
            1.415

19. G16 171   172
172   001

Przążewo – Niestum    910
   509
            1.419

20. G18 011   002
002   019
019   017
017   011

Rzeczki-Wólki – Rzeczki-Gąski – 
Rzeczki-Orszyny – Grędzice do 
drogi powiatowej 1222W

   654
   983
   514
2.219
            4.370

21. G19 010   017
017   018

od drogi powiatowej 1222W – 
Rzeczki-Gąski

1.123
1.209
            2.332

22. G20 031   056
056   049
049   044

od drogi powiatowej 1240W – 
Wola Pawłowska – Rajmundowo – 
Chotum – Modełka – do drogi 
powiatowej 2351W

   922
3.234
1.039
            5.195

23. G21 038   501 od drogi powiatowej 1240W – 
Julianowo 

               380

24. G22 043   500
041   058

od drogi powiatowej 2351W – 
Rydzewo – Wólka Rydzewska

   280
2.362
            2.642



25. G23 029   019 od drogi powiatowej 2351W – 
Rydzewo – Romanowo – do drogi 
powiatowej 1232W

  
1.144

26. G24 005   088
088   089
089   019
019   020

od drogi krajowej 60 – Rykaczewo    745
     16
   927
   822
            2.510

27. G25 028   006
006   008
008   017

od drogi krajowej 60 – Gumowo – 
Krzyże

   793
1.527
   805
            3.125

28. G26 064   061 Gąski                722
29. G27 022   145

145   146
146   186
186   177
177   147
147   037

ul. Chruszczewska Chruszczewo
ul. Chruszczewska Kargoszyn
ul. Chruszczewska Kargoszyn
ul. Chruszczewska Kargoszyn
ul. Rzeczna Kargoszyn
ul. Rzeczna Kargoszyn
od drogi wojewódzkiej W615 do 
drogi powiatowej 1239W

   127
   265
1.400
   145
   446
   152

  
2.535

30. G28 024   065
065   066

od drogi krajowej 60 – Gumowo – 
Kanigówek

   914
   874
            1.788

31. G29 026   064
064   062
062   063

od drogi krajowej 60 – Gumowo – 
Kanigówek

   187
   377
1.300
            1.864

32. G29S 064   027 Gumowo - do drogi krajowej 60                437
33. G31 039   049

049   050
od drogi powiatowej 1240W - 
Modła - Modełka - Chotum 

   986
1.340
            2.326

34. G32 036   052
052   053
053   056 

od drogi powiatowej 1240W – 
Chotum – Rajmundowo

   996
   710
1.044
            2.750

35. G34 034   053 od drogi powiatowej 1240W - 
Chotum

               313

36. G35 033   054 od drogi powiatowej 1240W – 
Baraki Chotumskie

               266

37. G36 032   057 od drogi powiatowej 1240W – 
Wola Pawłowska

               795

38. G38 056   057 od drogi powiatowej 1240W – 
Chotum

               342

39. G41 070   071
071   072 

ul. Słoneczna Gąski
ul. Słoneczna Gąski

   196
   446



072   073
073   074

ul. Słoneczna Gąski
ul. Słoneczna Gąski

   102
   174
               918

40. G42 076   067
067   068
068   069
069   070
070   078
078   041

ul. Partyzantów Gąski
ul. Partyzantów Gąski
ul. Partyzantów Gąski
ul. Partyzantów Gąski
ul. Partyzantów Gąski
ul. Partyzantów Gąski
do drogi powiatowej 1217W

   554
   128
   180
   110
   243
   579
            1.794

41. G44 028   069 ul. Długa Gąski
od drogi powiatowej 1240W – 
Gąski

            1.230

42. G45 064   063 Rutki-Begny             1.185
43. G46 045   065

065   062
od drogi powiatowej 1217W  - 
Rutki-Lenki

   507
   564
            1.071

44. G47 044   065
065   066

od drogi powiatowej 1217W  - 
Rutki-Lenki

   649
   355
            1.004

45. G48 059   085 Rutki-Borki – Rutki-Głowice             1.420
46. G49 002   085 od drogi krajowej 60 – Gumowo – 

Rutki-Głowice
            1.666

47. G50 004   086 od drogi krajowej 60 – Gumowo                536
48. G51 001   087

087   089
088   099

od drogi krajowej 60 – Gumowo – 
Ujazdowo

   264
   963
1.159
            2.386

49. G54 006   007 Gumowo                847
50. G55 008   018 Gumowo – Krzyże                439
51. G56 098   100 Ujazdowo                131
52. G57 101   103 Ujazdowo             1.120
53. G58 097   101

101   102
Ujazdowo      59

1.047
            1.106

54. G59 097   104 Ujazdowo                400
55. G62 114   502 ul. Jagodowa Kownaty Żędowe                213
56. G63 012   022

022   013
ul. Spacerowa Kownaty Żędowe
ul. Spacerowa Kownaty Żędowe
od drogi powiatowej 1241W do 
drogi powiatowej 1241W

   200
   276
               476

57. G64 014   021 ul. Łąkowa Kownaty Wojnowe
od drogi powiatowej 1241W                204

58. G65 093   007 Ujazdówek do drogi krajowej 60                636



59. G66 092   008 Pęchcin – do drogi krajowej 60                380
60. G67 006   090

090   095
095   043
043   060
060   061
061   059
059   094
094   144

od drogi krajowej 60 – Ujazdówek 
- Szczepanki – krzyżuje się z drogą 
powiatową 1217W – 
Rutki-Marszewice – Gorysze – 
krzyżuje się z drogą powiatową 
1240W - do granicy gminy

   701
1.434
   247
   539
1.191
1.132
   222
   248
            5.714

61. G68 091   105 ul. Sosnowa Pęchcin                414
62. G69 013   110 ul. Przemysłowa Pęchcin

od drogi krajowej 60 do granic 
gminy

               478

63. G70 011   108
108   109

ul. Leśna Pęchcin
od drogi krajowej 60 do granic 
gminy

   201
   203
               404

64. G72 182   183
183   111
111    112

od drogi krajowej 60 do 
Niechodzina
ul. Pęchcińska Niechodzin

   591
     60
   820
            1.471

65. G73 052   115
115   116

ul. Osiedlowa Niechodzin
ul. Osiedlowa Niechodzin
od drogi powiatowej 1241W do 
granicy gminy

   109
   399
               508

66. G74 053   115
115   051

ul. Kwiatowa Niechodzin
ul. Kwiatowa Niechodzin
od drogi powiatowej 1241W do 
rogi powiatowej 1241W

   275
   219
               494

67. G76 042   079 ul. Olchowa Gąski
od  drogi powiatowej 1217W                388

68. G78 071   078 ul. Piaskowa Gąski                255
69. G79 061   067 ul. Polna Gąski             1.079
70. G80 072   082 ul. Krótka Gąski                229
71. G81 073   081 Gąski                178
72. G82 026   083 ul. Spokojna Gąski

od drogi powiatowej 1240W
               450

73. G83 027   084 ul. Azaliowa Gąski
od drogi powiatowej 1240W                357

74. G84 023   140
140   142

Chruszczewo
od drogi wojewódzkiej W615

   115
   347
               462

75. G85 140   141 Chruszczewo                290
76. G88 174   019

019   131 
ul. Tulipanowa Chruszczewo
ul. Młynarska Chruszczewo

   390
   266



131   137
137   139

ul. Młynarska Chruszczewo
ul. Młynarska Chruszczewo

   320
   833
            1.809

77. G90 125   130 ul. Lipowa Chruszczewo                228
78. G91 133   134 ul. Kasztanowa Chruszczewo                114
79. G92 132   135 ul. Brzozowa Chruszczewo                106
80. G93 124   133

133   132
132   131
131   022

ul. Akacjowa Chruszczewo
ul. Akacjowa Chruszczewo
ul. Akacjowa Chruszczewo
ul. Słoneczna Chruszczewo
do drogi wojewódzkiej W615

     92
   110
   341
   323
               866

81. G94 017   127
127   128

ul. Klonowa Chruszczewo
ul. Klonowa Chruszczewo
od drogi wojewódzkiej W615

     77
   145
               222

82. G95 016   505 ul. Sosnowa Chruszczewo
od drogi wojewódzkiej W615

               230

83. G96 127   129 ul. Świerkowa Chruszczewo                177
84. G99 147   185

185   148
148   149
149   150
150   151
151   152
152   153
153   176

ul. Krótka Kragoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Wierzbowa Kargoszyn
ul. Świerkowa Kargoszyn

   206
   194
   300
   325
   238
   179
     61
   284
            1.787

85. G100 152   154 ul. Modrzewiowa Kargoszyn                253
86. G101 150   155

155   156
156   157
157   151

ul. Klonowa Kargoszyn
ul. Klonowa Kargoszyn
ul. Orzechowa Kargoszyn
ul. Orzechowa Kargoszyn

     70
     96
   526
     77
               769

87. G102 155   157 ul. Kasztanowa Kargoszyn                203
88. G103 158   159

159   160
160   161
161   162

ul. Willowa Kargoszyn
ul. Willowa Kargoszyn
ul. Willowa Kargoszyn
ul. Willowa Kargoszyn

     77
     84
   194
   119
               474

89. G104 148   163
163   167
167   165
165   169
169   170

ul. Tarasowa Kargoszyn
ul. Tarasowa Kargoszyn
ul. Tarasowa Kargoszyn
ul. Tarasowa Kargoszyn
ul. Osiedlowa Kargoszyn

     81
     23
   357
     33
   101
               595

90. G105 163   164 ul. Werandowa Kargoszyn                303
91. G106 035   158 Kargoszyn od drogi powiatowej 



1239W do ul Willowej                  90
92. G107 159   166 ul. Salonowa Kargoszyn                  67
93. G108 160   168 ul. Pałacowa Kargoszyn                  60
94. G109 034   161

161   169
165   164
164   149

ul. Osiedlowa Kargoszyn
ul. Osiedlowa Kargoszyn
ul. Tarasowa Kargoszyn
ul. Tarasowa Kargoszyn
od drogi powiatowej 1239W

     84
     78
     99
   110
               371

95. G111 068   175 ul. Kasztanowa Gąski                378
96. G112 006   013

013   007
Przążewo od drogi wojewódzkiej 
W616 do drogi wojewódzkiej 
W616

   554
   465
            1.019

 97. G114 004   172 ul. Ogrodowa Niestum
od drogi wojewódzkiej W616                630

98. G115 005   015 ul. Brzozowa Niestum
od drogi wojewódzkiej W616                579

99. G116 003   015
015   016

ul. Polna Niestum
ul. Polna Niestum
od drogi wojewódzkiej W616 

   731
   278
            1.009

100. G117 003   001
001   002
002   004

ul. Okrężna Niestum
ul. Okrężna Niestum
ul. Okrężna Niestum
od drogi wojewódzkiej W616 do 
drogi wojewódzkiej W616 

   422
   107
   659
                    
            1.188

101. G118 004   507 ul. Spokojna Niestum                389
102. G119 005   004

004   002
ul. Kasztanowa Niestum
ul. Kasztanowa Niestum

   867
   151
            1.018

103. G121 048   118
118   119

od drogi powiatowej 1221W do 
Nużewka 

     67
   115
               182

104. G121S 118   120 Nużewko                  32
105. G124 001   029 od drogi krajowej 50 – Sokołówek                590
106. G125 002   029

029   006
006   003

ul. Wesoła Sokołówek
ul. Wesoła Sokołówek
ul. Cicha Sokołówek
od drogi krajowej 50 - Sokołówek 
- do  drogi krajowej 50

   389
   467
1.042

            1.898 
107. G125S 006   503 ul. Wesoła Sokołówek                129
108. G127 006   025

025   026
Od drogi krajowej 50 – Baby    663

1.784
            2.447

109. G127S 011   025 od drogi powiatowej 1221W – 
Baby

               342



110. G127T 010   025 od drogi powiatowej 1221W – 
Baby

               200

111. G129 108   111
183   113

ul. Polna Pęchcin
Pęchcin - Pieńki Niechodzkie – 
Kownaty Żędowe – do drogi 
powiatowej 1241W

   988
1.997
            2.985

112. G132 020   178 ul. Kaczeńców Chruszczewo                207
113. G133 019   020 Rzeczki-Wólki                410
114. G137 025   061

061   065
Od drogi krajowej 60 – Gumowo – 
Kanigówek

   388
   532
               920

115. G138 009   012 od drogi powiatowej 1222W – 
Bardonki

               557

116. G141 184   181
181   185
185   186
186   187

ul. Wiejska Kargoszyn
ul. Wiejska Kargoszyn
ul. Wiejska Kargoszyn
ul. Wiejska Kargoszyn
od drogi powiatowej 1239W – 
Kargoszyn

     99
     71
   512
   148
               830

Długość dróg gminnych na terenie gminy Ciechanów 134,808 km



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr  VI/25/11 

Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2011 r.
Przebieg dróg gminnych na terenie gminy Ciechanów.

Załącznik w formie elektronicznej


